
u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

KREATIVNÍ SENIOR

Chci se přihlásit

Více informací o kurzu na další straně. 

Mgr. Petr Vybíral, Ph.D.

pondělí 14.00—18.00

Termín: 3. 3., 17. 3., 24. 3., 7. 4., 14. 4. 2025
Místo konání:  Pedagogická fakulta, Poříčí 31, učebna č. 47 (dřevodílny) 
Cena: 600 Kč pro posluchače, 700 Kč pro neposluchače

Objevte radost z ruční tvorby a kreativního tvoření! Projdete si techniky starých
mistrů, objevíte zajímavé a kreativní techniky a materiály, navrhnete a vytvoříte
originální díla, která budou ozdobou a potěšením pro dny všední i sváteční. 

(cena zahrnuje potřebné materiály, vytvořené výrobky si odnesete domů)

https://forms.gle/psh4XophGnV94cxt9


V kurzu si vyzkoušíte tradiční i moderní rukodělné techniky a vytvoříte jedinečné výrobky,
které budou nejen krásné, ale i praktické. Veškerý materiál je v ceně kurzu a všechny
výrobky si odnesete domů.

Pod vedením zkušeného lektora si osvojíte práci se dřevem při výrobě stylových
interiérových prvků, jako jsou boxy nebo stojánky. Vyzkoušíte si malbu na textil                      
a ozdobíte si vlastní plátěnou speciálními barvami. V další části kurzu si namícháte
přírodní balzám a šumivou bombu do koupele. Naučíte se, jak si vyrobit originální
zápisník s dřevěnými deskami, a v části věnované šperkům si osvojíte techniku
drátkování v podobě šité krajky.

Kurz je ideální pro každého, kdo má chuť tvořit, zkoušet nové materiály a techniky                      
a odnést si domů vlastnoručně vyrobené originální kousky. 

KREATIVNÍ SENIORKREATIVNÍ SENIOR

Masarykova univerzita
Univerzita třetího věku
Komenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

3. 3. 2025
17. 3. 2025

 24. 3. 2025
 7. 4. 2025

 14. 4. 2025

Stylové interiérové prvky ze dřeva
Painted bags - zdobení a potisk plátěných tašek 
Domácí kosmetika - od balzámu po šumák do koupele
Zápisník s dřevěnými deskami 
Tepané šperky a drátěné ozdoby - tvorba šperků a technika oplétání kraslic 

Pokyny k platbě:
Kurzovné lze hradit osobně či bankovním převodem, a to nejpozději týden před zahájením kurzu. 
V případě bankovního převodu obdržíte platební údaje ve formě faktury nejpozději týden od podání
přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte co nejdříve (bez ohledu na splatnost faktury).

Přehled bloků

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

